
Základní umělecká škola
BOROVANY

LITERÁRNĚ
DRAMATICKÉ

KROUŽKY

ŠKOLNÍ ROK 2017 - 2018
Od přípravného ročníku pracujeme na drobných 
jevištních tvarech a později se počítá s prací na in-
scenacích delších, náročnějších. Práce na divadelním 
tvaru (i následné inscenování) pro nás bude  cestou, 
procesem, kterým společně zkoumáme sebe a divad-
lo, experimentujeme a překonáváme strach. Během 
společného potkávání rozvíjíme všechny smysly, 
pracujeme principy hry, zkušenostního učení, psy-
chosomatické jednoty.

Přípravný
literárně-dramatický kroužek

(předškoláci, 1., 2., 3. třída)
pátek, 16:15-18:00

Společné prožívání a zkoumání velkých (i malých) dobrodružných 
příběhů. Na vlastní kůži budeme poznávat, jaké to je být hrdinou(ale 
třeba i zloduchem). Budeme se učit nejdůležitějším divadelním dov-
ednostem: divadelnímu pohybu, mluvení, vidění, cítění. Budeme 
poznávat, co je to vlastně divadlo. A hlavně se budeme učit být na 
téhle dobrodružné cestě partou, která drží při sobě!

Začínáme v pátek 22. 9. 2017,
přihlašování až do 6. 10. 2017

MgA., Mgr. Jana Wertigová

apatit@email.cz

+420 774 517 471


